
Alveogyl Biodentine BioRoot

Canal Plus Cream Detartrine Z pasta Diamond paste 2ml

Septocal LC Endomethasone 14g+10ml

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

Pie mums tagad varat iegādāties visus Septodont produktus

Par pārējiem Septodont produktiem un cenām jautāt produktu menedžerim



ELGYDIUM Antiplaque zobu pasta zobu
aplikuma kontrolei, 75ml

6,25 €

ELGYDIUM Perioblock PRO zobu pasta pret
smaganu kairinājumu, iekaisumiem un
asiņošanu, 50ml

7,60 €

ELGYDIUM Whitening zobu pasta, 75ml

6,25 €

ELGYDIUM Kids zobu pasta ar ogu garšu
bērniem 3-6 gadi, 50ml

5,50 €

Elgydium Junior 7-12 gadi zobu pasta Bubble,
50 ml

5,50 €

ELGYDIUM ZOBU PASTU PIEDĀVĀJUMS

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

cenas norādītas ar PVN // cena spēkā, kamēr prece ir noliktavā



PIEDĀVĀJAM LABĀKĀS WOOM PRODUKTU CENAS

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

WOOM CARBON+
 zobu diegs, 30 m

Cena 3,25 €

WOOM WHITE+ zobu
diegs, 30 m

Cena 3,25 €

WOOM Carbon+ balinoša
zobu pasta ar aktivēto

kokogli, 75ml

Cena 4,25 €

WOOM White+ balinoša
zobu pasta, 75ml

Cena 4,25 €

WOOM Sensitive+ zobu
pasta jutīgiem zobiem,

75ml

Cena 4,25 €

WOOM Total+
zobu pasta, 75ml

Cena 4,25 €

cenas norādītas ar PVN // cena spēkā, kamēr prece ir noliktavā



cenas norādītas ar PVN // akcija spēkā, kamēr prece ir noliktavā

Apacare
remineralizējoša zobu
pasta 75ml

Standarta cena 10,68 € 
Akcijas cena 5,65 €

Apacare Oralactin
probiotiskā zobu
pasta 75ml

Standarta cena 9,90 € 
Akcijas cena 6,50 €

ApaCare Repair
remineralizējošs
gēls 30ml

Standarta cena 18,00 € 
Akcijas cena 11,35 €

Apacare Gum
pretkariesa košļājamā
gumija ar ksilītu 
N45

Standarta cena 8,40 € 
Akcijas cena 6,45 €

ApaCare Liquid
antibakteriāls mutes
skalošanas līdzeklis 
200 ml

Standarta cena 18,80 € 
Akcijas cena 7,90 €

ApaCare Polish
zobu pulēšanas
pasta (mājās),
25ml

Standarta cena 13,50 € 
Akcijas cena 7,50 €

Apacare produktu akcijas turpinās
JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025



Apacare remineralizējoša laka zobu jūtības samazināšanai 5ml 
(tikai profesionālai lietošanai)

ApaCare remineralizējoša laka, kas aizsargā
zobus un zobu kakliņus no paaugstinātas
jutības un mazina kariesa veidošanos.

Pēc sacietēšanas veidojas izturīgs,
aizsargājošs, bioloģiski saderīgs lakas slānis.

ApaCare ir dabiska, mineralizējoša zobu gela
laka, kas satur 20% nanohidroksiapatītu
(šķidrā emalja). To lieto jutīgu zobu
ārstēšanai un sākotnējā kariesa
remineralizācijai.

Standarta cena 18,00 € 
Akcijas cena 14,85 €
cena ar PVN 

Daudzreiz lietojams aizsargekrāns / vizieris,
dezinficējams, 3 rezerves ekrāni

Standarta cena 15,00 € 
Akcijas cena 3,00 €

Ekrāns nodrošina sejas aizsardzību pret tiešām
šļakatām.

Fiksators nodrošina tā pielāgošanu jebkuram galvas
apkārtmēram – tā garums ir regulējams.

Viens izmērs.

Ref.nr. - 1999903455

Ražotājs: ABENA AS, Dānija

cena ar PVN 



GUM Access Floss, 
50 posmi

Standarta cena 6,80 € 
Akcijas cena 5,65 €

GUM Easy Floss
zobu diegs 30m

Standarta cena 4,45 € 
Akcijas cena 3,85 €

GUM Ortho Floss
50 gab zobu diegs

Standarta cena 5,78 € 
Akcijas cena 4,80 €

GUM Soft-Picks
Comfort Flex
interdentālās birstītes
N40

Standarta cena 5,40 € 
Akcijas cena 4,50 €

GUM Easy Flossers,
piparmētras garša +
glabāšanas kastīte,
N30

Standarta cena 3,19 € 

Opalescence Original
baltinošā zobu pasta 133g

Opalescence Sensitive
baltinošā zobu pasta 133g

Standarta cena 15,00 € 
Akcijas cena 9,85 €

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

Standarta cena 15,00 € 
Akcijas cena 10,85 €

cenas norādītas ar PVN // akcija spēkā, kamēr prece ir noliktavā



JAUNUMS

Notīra līdz pat 97% baktēriju

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

6,69 €
cena ar PVN 

Līdz pat 12 stundu ilga svaiguma
sajūta

LISTERINE MUTES
SKALOJAMIE LĪDZEKĻI

Atsvaidzinoša piparmētras garša

LISTERINE - SVAIGA ELPA KATRAI DIENAI!

Listerine Cool Mint 
Mild taste, 1L

Listerine Cool Mint, 1L



cenas norādītas ar PVN // cena spēkā, kamēr prece ir noliktavā

Curasept Biosmalto
Protection zobu birste
Junior 7-14g

5,30 € 

Curasept Biosmalto
Baby zobu birste
bērniem, 0-3 gadi

5,30 €

Curasept Biosmalto
zobu birste bērniem
3-6 gadi

Curasept zobu
birste “Soft 0.15"
mīksta

AKZENTA vienreizējās zobu
birstes ar integrētu zobu
pastu, 100gab., krāsainas

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025 JAUNUMS

5,30 €

5,30 € 15,50 €



Priekšrocības attiecībā pret citu
ražotāju dezinfekcijas līdzekļiem:

Īsāks iedarbības laiks;
Plašs mikroorganismu spektrs;
Lieliska materiālu saderība.

Šveices kvalitāte. Visaugstākie ražošanas standarti apvienoti ar
gadiem pārbaudītām sastāvdaļām, garantē izcilu dezinfekciju un
drošību.

10% ATLAIDE10% ATLAIDE
NO KATALOGA CENAS

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025



RINN XCP RTG POZICIONĒŠANAS ANTERIOR, POSTERIOR, BITE-WING + ENDO
TURĒTĀJU KOMPLEKTS

55,00 € 
cena ar PVN 

Komplektācija: 

Riņķi: Posterior (2) -dzeltens; Anterior (1) -zils; Bite-wing (1) -sarkans; Endo (1) -zaļš 
Turētāji: Posterior (2) -dzeltens; Anterior (1) -zils; Bite-wing (1) -sarkans; Endo (1) -zaļš
Bloki: Posterior bite (8) -dzeltens; Anterior bite (4) -zils; Bite-wing bite (2#2H, 1#2V,
1#0/1H, 1#1V) -sarkans; ; Endo bite (2) -zaļš

Vienmēr perfekti centrē rentgenattēlu;
Piemēroti apstrādei autoklāvā;
Atbilst visiem filmu izmēriem;
Atbilst visiem populārākajiem fosfora plākšņu zīmoliem;
Vienkāršota sistēma, pateicoties krāsu nodalījumam;
Komfortabli pacientiem;
Izturīgi metāla turētāji.

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025

 80,00 € 



JAUNUMS!

STERILS ĶIRURĢISKO PĀRKLĀJU KOMPLEKTS
STOMATOLOĢIJAI

KODS: EDENT-1C 

Instrumentu galda pārsegs - 1 gab
75 x 100 cm 

Pacienta pārvalks ar trīsstūrveida atveri -1 gab
100 x 150 cm

Atsūcēju, vadu pārsegs - 2 gab 
8 x 120 cm 

Līmlente - 2 gab

Ražotājs - Excellent medical product co. LTD.

4,23 € 
cena ar PVN 

Iepazīšanās cena 

JANVĀRIS / FEBRUĀRIS 2025



pēc zobu ekstrakcijas;
mīksto audu brūces;
kustīgu gļotādu un mēles fiksācijai;
pie hroniskām čūlām mutes dobumā;
pie FGG smaganu transplātācijas;
pirms pagaidu protezēšanas;
implantoloģijā;
ortodontijā.

eigenolu nesaturošs, intraorāls aizsargājošs pārsējs, ko lieto tieši uz brūces;
uzlabota intraorālās pārsiešanas koncepcija;
aizsargā brūces no pārtikas, baktērijām un cigarešu dūmiem;
palīdz hemostāzei;
aizsargā šuvju diegu no mēles kairinājuma;
aizsargā kaulu tranplantātus un membrānas;
spēcīga adhēzija ar siekalām, izmantojot hidrofilo polimēru;
samazina sāpes, kairinājumu un jūtīgumu;
drošs un viegli lietojams;
viegli sagriezt - dažādas formas un izmēri;
pašlīmējošs ar siekalām;
piparmētru garša samazina halitozi;
satur E vitamīnu.

Indikācijas un lietošana:

Īpašības un priekšrocības:



apskalot brūci ar sterilu vai fizioloģisko šķīdumu;
izgriezt Ora-Aid pareizā formā un izmērā;
nedaudz noņemt mitrumu ar marli no brūces;
pārmērīga eksudācija var samazināt tā adhezīvu izturību un lietošanas laiku;
noņemt caurspīdīgo aizsargpapīru un uzklāt pārsēju uz brūces;
uzmanīgi piespiest Ora-Aid 5-10 sekundes, kamēr Ora-Aid pielīp pie brūces;
atbilstoši apstākļiem var piespiest atkārtoti.

Lietošana:

Izmēri un cenas:

25 x 15 mm - iepakojumā 20 gab., cena 42,35 € ar PVN
50 x 15 mm - iepakojumā 20 gab., cena 56,87 € AKCIJAS CENA: 46,00 € ar PVN

Implantoloģija Ķirurģija Periodontoloģija Ekstrakcija

Breketes Stomatīts Mutes čūlas Kairinātāji

Kontaktinformācija: projektu vadītāja Vita Šustere, 
M: 20040558 ; 29178505 E: amedical@amedical.eu



Pasūtījumiem un kontaktinformācijai:

Vita Šustere, projektu vadītāja

    29178505 ; 20040558 

    vita.sustere@amedical.eu 

SIA "A.Medical"
Varkaļu iela 13A, Rīga
LV-1067
Tālr.: +371 80703003

Saņemt preci birojā – Varkaļu ielā 13A, Rīga,
var bez maksas. 

DPD Pick up – Latvijas teritorijā sūtījumie
līdz 20 kg piegāde 3.50 eiro, nepārsniedzot
sūtījuma izmēru 61x44x37 cm. 

Pasūtījumiem sākot no 100 eiro piegāde visā
Latvijā būs bez maksas.

www.amedical.eu

Pārējie produkti mūsu mājaslapā un
katalogā.

Papīra formāta katalogu, lūdzu, jautāt
individuāli.

Sakarā ar piegādātāju cenu izmaiņām,
katalogā norādītās cenas var mainīties.

Pie mums var nopirkt arī
zobārstniecības preces, kas nav
katalogos – 3M, Kulzer, Dentsply,
GC, Cerkamed LM instrumentus
un citu ražotāju materiālus.


